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Cornacosano:
Jupexkrop MBOY «Bepx-UubBenckas COILI»
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}Kﬂp_ VYrnes. DH.IEH.
9.6 40,25 291,75
5,52 0 66,2
0.1 9.3 38
0,4 26,6 1294
0,27 12,12 59,5
0,06 1,02 6,6
11,4 10,05 180
13,26 9,32 199,63
5,94 35,46 221,4
0 | < 60
0.4 26,6 1294
0,27 12,12 59,5
Texnomnor:
byxranrep:

IlIxonbHas crojioBas
Meunro Ha nosegensauk  26.05.2025 r.

JInst neteit U3 MaJIOMMYIIUX ¥ MHOTOJICTHO-MAJIOMMYIIHMX ceMel

3ABTPAK:

HaumenoBauue 61101
Karmna rpeuneBas Bsi3kast
CaIp (mopuHsiMu)
Yaii ¢ caxapom
Xneb MImeHHYHBINA
Xneb prraHO-MIICHAYHBIH
Hroro:

OBEJ;

Haumenosauue 6o

Osotnas moarapHupoBka (Orypibl CoNICHbIE)
Cyn ¢ pbIOHBIMU KOHCEPBaMH

KotseTsl U3 Msica MTHITEI ¢ COYCOM TOMaTHBIM
MaxkapoHHBIC U3IEJIUsE OTBAPHEIC

Krcens U3 KOHIIEHTpaTa BUTAMUH

Xneb meHnYHbIH

Xneb prraHO-TIIICHUYHBIH

Hroro:

M IO.M. Enuinunaa

E.B. JlecaukoBa

! yl =

Bexox (rp)
12-18 et
250/5
20
200
50
23

Brexon (rp)
12-18 ner
60
250
120
180
200
50
23




